REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
NDERMARRJA E PASTRIMIT DHE HIGJENES

Nr. Prot. Fier, me .02.2026

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontrates né formé elektronike pér tenderin “Shérbim pér
mirémbajtje dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe Higjenés, Bashkia
Fier” (Me 2 Lote), me burim financimi nga Buxheti i Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe
higjenes, Bashkia Fier.
AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér botim)

NDERMARRJA PASTRIMIT DHE HIGJENES FIER

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Pastrimit dhe Higjenes Fier

Adresa Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier
Tel/Faks +355 34 410 650

E-mail prokurimetfier@gmail.com , igli.budri@yahoo.com
Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al , www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e hapur me mjete elektronike — Shérbim
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-76898-02-20-2026.

Loti 1: “Shérbim pér mirémbajtje dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit
dhe Higjenés, Bashkia Fier, “Kamioncina deri né 3.5 Ton”, Bashkia Fier REF- REF-
76903-02-20-2026.

Loti 2: “Shérbim pér mirémbajtje dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit
dhe Higjenés, Bashkia Fier, “MakinaTeknologjike (Kompaktor)”, Bashkia Fier” REF-
76906-02-20-2026.

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:

“Shérbim pér mirémbajtje dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe Higjenés,
Bashkia Fier” (Me 2 Lote)

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al


mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:igli.budri@yahoo.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

Loti 1: Shérbim pér mirémbajtje dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe
Higjenés, Bashkia Fier, “Kamioncina deri né 3.5 Ton”

Loti 2 Shérbim pér mirémbajtje dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe
Higjenés, Bashkia Fier, “MakinaTeknologjike (Kompaktor)”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
50110000-9 “Shérbime pér riparimin dhe mirémbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve té
lidhura”

6. Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratés/ve: 13 100 416.67 ( trembedhjete milion e
njeqind mije katergind e gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e shtate ) leké pa TVSH ose 15
720 500 (pesémbédhjeté milion e shtatégind e njézete mijé e peséqind ) leké me TVSH.

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratés ne total per Lotin 1: “Shérbim pér mirémbajtje
dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe Higjenés, Bashkia Fier,
“Kamiongina deri né 3.5 Ton” pér 12 muaj eshte 2 052 333.33 leké (Dy milion e pesedhjete e
dy mije e treqgind e tridhjet e tre pike tridhjet e tre) leké pa TVSH

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratés ne total per Lotin 2 : “Shérbim pér mirémbajtje
dhe riparim té mjeteve té Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe Higjenés, Bashkia Fier,
“MakinaTeknologjike (Kompaktor)” pér 12 muaj eshte 11 048 083.33 (njedhjete milion e
dyzet e tete mije e tetedhjete e tre pike tridhjet e tre ) leké pa TVSH

Objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e gmimeve pér njési té sé ciléve
éshté :

Pér LOTIN 1 shumatorja e cmimeve pér njési éshté 1,678,733.33 leké pa TVSH.

Pér LOTIN 2 shumatorja e cmimeve per njesi eshte 8,418,700 leke pa TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
12 muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e kérkesave pér pjesémarrje: 10/03/2026
(d/m/v), Ora: 10:00.

9. Proceduré e Rishpallur:

Po 0 Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés
sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma
, monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Emiliano Skenda
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